
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/144/2020 

RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzyżowie 

 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295) 

Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzyżowie stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXXVI/223/2017 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzyżowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych, 

3) Głównego Księgowego, 

4) Naczelnej Pielęgniarki, 

5) kierowników jednostek organizacyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

   

  

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu 

 

 

Małgorzata Skalska-Nieroda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 1690


